
    
    
    

    
    
    
    
    
    

		
		
			
			
				
					
						i4wifi 100MEGA Distribution s.r.o.
						
					


						
						
							
							
							
						


					



				
						
							
								
								Kategorie
							
						



					
						
								
                Ubiquiti
    	
                Výhodné sady
        
	
                AirMAX M 2,4 GHz
        
	
                AirMAX M 5 GHz
        
	
                AirMAX AC 5 GHz
        
	
                LTU 5 GHz
        
	
                UISP 60 GHz
    	
                PtMP spoje
        
	
                PtP spoje
        



        
	
                AirFiber
        
	
                EdgeMAX (UISP)
    	
                Routery
        
	
                Switche
        
	
                Záložní zdroje
        



        
	
                UniFi AP
    	
                Wi-Fi 7
        
	
                Wi-Fi 6
        
	
                Vnitřní
        
	
                Venkovní
        



        
	
                UniFi Switch/Router
    	
                UniFi OS Console
        
	
                Routery
        
	
                PoE switche
        
	
                Non-PoE switche
        
	
                Optické switche
        
	
                LTE záloha
        
	
                Záložní napájecí systém
        



        
	
                UniFi Video/Protect
    	
                Venkovní kamery
        
	
                Vnitřní kamery
        
	
                Zvonky & Senzory
        
	
                NVR servery
        
	
                Ostatní
        



        
	
                UniFi Access
        
	
                UniFi Connect
        
	
                UniFi Mobile
        
	
                UFiber
        
	
                SunMAX
        
	
                Originální příslušenství
    	
                PoE injektory a zdroje
        
	
                RJ-45 patche a kabely
        
	
                Optika a DAC
        
	
                Konvertory
        
	
                Držáky
        
	
                Rozvaděče
        
	
                Kryty a boxy
        
	
                Antény
        
	
                Přepěťová ochrana
        
	
                Ostatní příslušenství
        



        



        
	
                MikroTik (RouterBoard)
    	
                Vnitřní routery
    	
                Wi-Fi AP
        
	
                Podnikové
        
	
                RouterBoard
        



        
	
                Venkovní routery a spoje
    	
                AP (L4)
    	
                5 GHz
        
	
                2,4 GHz
        



        
	
                Klientské (L3)
    	
                Do 500 m
        
	
                Do 1 km
        
	
                Nad 1 km
        



        
	
                60 GHz
    	
                AP (L4)
        
	
                Klientské (L3)
        
	
                Kompletní spoje
        



        
	
                PoE out
        



        
	
                LTE/4G/5G
    	
                Indoor (vnitřní)
        
	
                Outdoor (venkovní)
        
	
                Příslušenství
        



        
	
                IoT
    	
                LoRa
        
	
                CAT-M/NB
        



        
	
                Switche
    	
                Desktop
        
	
                Podnikové
        
	
                Venkovní
        
	
                PoE
        
	
                Optické
        



        
	
                Moduly
    	
                MiniGBIC
    	
                DAC kabely
        



        
	
                MiniPCI(e)
        
	
                PCIe
        



        
	
                Licence
        
	
                Příslušenství
    	
                Zdroje
        
	
                Držáky
        
	
                Antény
        
	
                PoE
        
	
                Rozšíření
        
	
                Promo
        



        



        
	
                TP-Link
    	
                Routery
    	
                Domácí
        
	
                Mesh
        
	
                Podnikové
        
	
                Modemy/LTE
        
	
                Venkovní
        
	
                SafeStream
        



        
	
                Switche
    	
                Domácí
        
	
                Podnikové
        
	
                PoE
        
	
                JetStream
        
	
                JetStream L2
        
	
                Easy Smart
        



        
	
                Powerline (HomePlug)
        
	
                Extendery
        
	
                USB adaptéry
        
	
                Napájení po Ethernetu (PoE)
        
	
                Optika
    	
                Konvertory
        
	
                Moduly
        



        
	
                Chytrá domácnost
    	
                Kamery
    	
                Vnitřní
        
	
                Venkovní
        



        
	
                Chytré zásuvky
        
	
                Chytré žárovky
        
	
                Vysavače
        



        
	
                Kamerové systémy VIGI
    	
                Kamery
        
	
                Záznamová zařízení
        



        
	
                Příslušenství
        
	
                Mercusys
        



        
	
                XtendLan
    	
                LAN (10/100/1G)
    	
                Patch kabely
    	
                UTP
        
	
                FTP a STP
        



        
	
                Konektory
        
	
                Krytky
        
	
                Spojky
        
	
                Přepěťové ochrany
        



        
	
                LAN (Optika)
    	
                Propojovací kabely 10/40Gb
        
	
                Multimode
    	
                Optické moduly
        
	
                Konektory
        
	
                Patch cordy
        
	
                Pigtaily
        
	
                Spojky
        



        
	
                Singlemode
    	
                Optické moduly
        
	
                Kabely
        
	
                Konektory
        
	
                Patch cordy
    	
                Duplex
        
	
                Simplex
        



        
	
                Pigtaily
        
	
                Spojky
        



        
	
                Montáž
    	
                Krabice a rozvaděče
        
	
                Ochrany sváru
        
	
                Příslušenství
        



        
	
                Konvertory
        
	
                Útlumové články
        
	
                Rozbočovače
        



        
	
                Zabezpečení
        
	
                Rozvaděče
    	
                Stojanové 19"
        
	
                Nástěnné vnitřní 19"
        
	
                Nástěnné venkovní 19" IP55
        
	
                Nástěnné 10"
        
	
                Univerzální elektrikářské
        
	
                Příslušenství 19"
    	
                Patch panely
        
	
                Vyvazovací lišty
        
	
                Vertikální lišty
        
	
                Police
        
	
                Napájení
        
	
                Ventilace
        
	
                Ostatní
        



        
	
                Příslušenství 10"
        



        
	
                Nářadí, měřiče
        
	
                Napájení a zdroje
        
	
                3D tisk
    	
                Filamenty
        



        
	
                Ostatní
        



        
	
                Battery & Energy
    	
                Úložiště energie
    	
                Malé (2,6–14 kWh)
        



        
	
                Fotovoltaické systémy
    	
                Solární panely
    	
                Flexibilní
        
	
                BIPV
        
	
                do 200 Wp
        
	
                200–470 Wp
        
	
                480–700 Wp
        



        
	
                Solární měniče
    	
                Hybridní
    	
                1fázové
        
	
                3fázové
        



        
	
                DC/AC
        
	
                GridTied
        



        
	
                Solární regulátory
    	
                MPPT
        
	
                PWM
        



        
	
                Příslušenství
        



        
	
                LiFePO4 bateriové sety
    	
                Příslušenství
        



        
	
                LiFePO4 baterie
    	
                12 V
        
	
                Příslušenství
        



        
	
                LiFePO4 články
    	
                Do 20 Ah
        
	
                21–99 Ah
        
	
                100–210 Ah
        
	
                211–299 Ah
        
	
                300 Ah a více
        
	
                Konektory a svorkovnice
        
	
                Ochrana a izolace
        



        
	
                LTO jednotlivé články
    	
                Konektory a svorkovnice
        



        
	
                BMS a ochrana baterií
    	
                123BMS Smart
        
	
                Ochrana baterie
        
	
                Modular
    	
                Příslušenství
        



        
	
                Monitoring
    	
                Příslušenství
        



        
	
                DC kontaktory
        
	
                Pojistky
        



        
	
                Nabíječky
    	
                Jednotlivé články (2,4–3 V)
        
	
                12 V
        
	
                24 V
        
	
                Ostatní
        



        
	
                Nabíječky pro elektromobily
    	
                DIY
        
	
                Domov & Malé podniky
        



        
	
                Instalační materiál
    	
                Konektory
        
	
                Vodiče a kabely
        



        
	
                Promo
        



        
	
                Počítače a periferie
    	
                Notebooky
    	
                Dokovací stanice
        



        
	
                Počítače
        
	
                Servery
    	
                Příslušenství
        



        
	
                Komponenty
    	
                SSD disky
        
	
                Paměti
        
	
                Síťové karty
        



        
	
                Monitory
    	
                Držáky
        



        
	
                Velkoformátové displeje
        
	
                Projektory
        
	
                Konferenční zařízení
        
	
                Externí uložíště (NAS)
    	
                Firemní
        
	
                Domácí
        
	
                Příslušenství
    	
                Paměti
        
	
                Zdroje
        
	
                Ostatní
        



        



        
	
                Klávesnice a myši
    	
                Klávesnice
        
	
                Myši
        
	
                Sety
        



        
	
                Čtečky paměťových karet
        
	
                Paměťové karty
        
	
                Flasdisky
        
	
                Webkamery
        
	
                Kabely a redukce
        
	
                Video extendery a přepínače
        
	
                Spotřební materiál
    	
                Náplně laserové
        



        



        
	
                Fotovoltaika
    	
                Solární elektrárny
        
	
                Solární panely
        
	
                Solární regulátory
    	
                PWM
        
	
                MPPT
        
	
                Příslušenství
        



        
	
                Měniče hybridní
        
	
                Měniče síťové (On-Grid)
        
	
                Měniče ostrovní (Off-Grid)
        
	
                Nabíjecí stanice pro EV
    	
                Příslušenství
        



        
	
                Optimizéry
        
	
                Záložní zdroje
        
	
                Monitoring
        
	
                Držáky panelů
        
	
                Spotřebiče
    	
                Infra-panely & Elektrická topidla
        



        
	
                Příslušenství
    	
                Baterie pro záložní zdroje
        
	
                Propojovací kabely
        
	
                Balancéry
        
	
                Kontaktory
        
	
                Pojistky a jističe
        
	
                Instalační oka a dutinky
        
	
                Konektory
        
	
                Instalační moduly
        
	
                Ostatní
        



        



        
	
                Baterie a nabíjení
    	
                LiFe(Y)PO4
    	
                Bateriové články
        
	
                6–26V baterie
        
	
                LV baterie
        
	
                HV baterie
        
	
                Příslušenství
        



        
	
                GEL/AGM baterie
        
	
                Bateriové boxy
        
	
                Nabíječky
        
	
                Nabíjecí stanice
        
	
                Spotřební baterie
        
	
                Baterie pro vysavače
        
	
                Příslušenství
    	
                Baterie pro záložní zdroje
        
	
                Propojovací kabely
        
	
                Balancéry
        
	
                Kontaktory
        
	
                Pojistky a jističe
        
	
                Instalační oka a dutinky
        
	
                Konektory
        
	
                Instalační moduly
        
	
                Ostatní
        



        



        
	
                Bezdráty (2,4 GHz)
    	
                AP / klienti
    	
                Vnitřní
        
	
                Venkovní
        



        
	
                miniPCI / miniPCI-e
        
	
                USB adaptéry
        
	
                Antény sektorové
        
	
                Antény parabolické
        
	
                Antény všesměrové
        
	
                Pigtaily
        
	
                Kabely
        
	
                Příslušenství
        



        
	
                Bezdráty (5 GHz)
    	
                AP / klienti
    	
                Vnitřní
        
	
                Venkovní
    	
                TwistPort adaptéry
        



        



        
	
                miniPCI / miniPCI-e
        
	
                USB adaptéry
        
	
                Antény klientské
        
	
                Antény sektorové
        
	
                Antény parabolické
        
	
                Antény všesměrové
        
	
                Pigtaily
        
	
                Příslušenství
        



        
	
                Bezdráty (6 GHz)
    	
                AP / klienti
    	
                Vnitřní
        



        



        
	
                Bezdráty (17/24 GHz)
        
	
                Bezdráty (60/80 GHz)
        
	
                Bezdráty (LTE/4G/5G)
    	
                Routery
    	
                Vnitřní
        
	
                Venkovní
        



        
	
                MiniPCI
        
	
                Antény
        
	
                Příslušenství
        



        
	
                LAN (10/100/1G)
    	
                ADSL
        
	
                Brány (gateway)
        
	
                Kabely
    	
                UTP
        
	
                FTP a STP
        



        
	
                Konektory
        
	
                Krytky
        
	
                Spojky
        
	
                Patch kabely
    	
                UTP
        
	
                FTP a STP
        



        
	
                LAN po 230 V
        
	
                Routery
    	
                Domácí
        
	
                Podnikové
        



        
	
                Switche
    	
                Příslušenství
        



        
	
                Firewally
    	
                Licence
        



        
	
                Monitoring
        
	
                Přepěťové ochrany
        



        
	
                LAN (Optika)
    	
                Multimode
    	
                Aktivní prvky
        
	
                Optické moduly
        
	
                Kabely
        
	
                Konektory
        
	
                Patch cordy
        
	
                Pigtaily
        
	
                Spojky
        



        
	
                Singlemode
    	
                Aktivní prvky
        
	
                Optické moduly
        
	
                Kabely
        
	
                Konektory
        
	
                Patch cordy
    	
                Duplex
        
	
                Simplex
        



        
	
                Pigtaily
        
	
                Spojky
        



        
	
                Montáž
    	
                Krabice a rozvaděče
        
	
                Ochrany sváru
        
	
                Příslušenství
        



        
	
                Konvertory
        
	
                Útlumové články
        
	
                GPON
    	
                Aktivní prvky
        
	
                Splittery
        



        



        
	
                Zabezpečení
    	
                Alarmy
        
	
                Kamerové systémy
    	
                IP kamerové sety
        
	
                IP kamery venkovní
        
	
                IP kamery vnitřní
        
	
                Montážní krabice a držáky
    	
                Krabice pro kamery
        
	
                Ramena pro kamery
        
	
                Držáky na sloupy a rohy
        
	
                Kryty a instalační průchodky
        



        
	
                NVR rekordéry
    	
                HDD
        



        
	
                Dekodéry
        
	
                CCTV kamery
        
	
                HDTVI kamery
        
	
                DVR rekordéry
        
	
                Software
        



        
	
                Přístupové systémy
        
	
                Termální kamery
        
	
                Regulace teploty
        
	
                Detektory
    	
                Detektory kouře
        
	
                Detektory a čidla pohybu
        
	
                Detektory plynu
        
	
                Detektory a senzory vibrací
        
	
                Detektory a senzory zaplavení
        
	
                Detektory otevření
        



        
	
                Zvonky
        
	
                Dálkové ovládání spotřebičů
        
	
                Napájení
        
	
                Příslušenství
        



        
	
                Konzole a držáky
    	
                Na zeď
        
	
                Na stožár
        
	
                Stožáry a příslušenství
        



        
	
                Instalační materiál
    	
                Vnitřní krabice
        
	
                Venkovní krabice
        
	
                Rozvaděče
    	
                Stojanové 19"
        
	
                Nástěnné vnitřní 19"
        
	
                Nástěnné venkovní 19" IP55
        
	
                Nástěnné 10"
        
	
                Univerzální elektrikářské
        
	
                Příslušenství 19"
    	
                Patch panely
        
	
                Vyvazovací lišty
        
	
                Vertikální lišty
        
	
                Police
        
	
                Napájení
        
	
                Ventilace
        
	
                Ostatní
        



        
	
                 Příslušenství 10"
        



        
	
                Protahovací pera
        
	
                Nářadí, měřiče
        
	
                Žebříky
        
	
                Ochranné pomůcky
    	
                Brýle
    	
                Pracovní
        
	
                Kancelářské a herní
        



        
	
                Štíty
        
	
                Rukavice
        
	
                Přilby a čepice
        
	
                Respirátory a roušky
        
	
                Ochrana sluchu
        
	
                Teploměry
        



        
	
                Prodlužovací kabely 230 V
        
	
                Příslušenství
        



        
	
                Napájení a zdroje
    	
                Napájecí adaptéry
    	
                do 12 V
        
	
                12 - 26 V
        
	
                nad 26 V
        



        
	
                Průmyslové zdroje
    	
                24 V
        
	
                48 V
        



        
	
                DC/DC konvertory
        
	
                AC/DC konvertory
        
	
                Záložní zdroje
    	
                Záložní zdroje 230 V AC
        
	
                Záložní zdroje DC
        
	
                Solární panely
        
	
                Měniče
        



        
	
                Příslušenství
    	
                Baterie pro záložní zdroje
        
	
                Propojovací kabely
        
	
                Balancéry
        
	
                Kontaktory
        
	
                Pojistky a jističe
        
	
                Instalační oka a dutinky
        
	
                Konektory
        
	
                Instalační moduly
        
	
                Ostatní
        



        



        
	
                Páteřní spoje
        
	
                PoE (Napájení po ethernetu)
    	
                PoE injektory
    	
                Aktivní
        
	
                Pasivní
        



        
	
                PoE switche
        
	
                PoE splitery
        
	
                PoE extendery
        
	
                PoE repeatery
        
	
                PoE konvertory
        



        
	
                Venkovní jednotky
    	
                2,4 GHz
        
	
                5 GHz
        



        
	
                IoT
    	
                Ethernet
    	
                Aktivní prvky
        
	
                Senzory
        
	
                Příslušenství
        



        
	
                Wi-Fi
        
	
                LTE
        
	
                LoRa
        
	
                ZigBee
        
	
                Chytrá domácnost
    	
                Chytré zásuvky
        
	
                Chytré žárovky
        
	
                Robotické vysavače
        
	
                Příslušenství
        



        



        
	
                Audio
    	
                Reproduktory
        
	
                Soundbary
        
	
                Subwoofery
        
	
                Outdoor
        
	
                Streamery a zesilovače
        
	
                Hlasoví asistenti
        
	
                Stojany a držáky
        



        
	
                Sledováni TV
    	
                Televize
        
	
                Smart monitory
        
	
                IPTV přehrávače
        
	
                Dálkové olvadače
        
	
                Držáky
        
	
                Kupóny
        



        
	
                LED osvětlení
    	
                Chytré žárovky
        
	
                LED pásky
        



        
	
                Telefony (analogové, VoIP)
    	
                Telefony klasické (analogové)
        
	
                VoIP telefony
        
	
                Brány VoIP
        
	
                Ústředny VoIP
        
	
                Příslušenství
        



        
	
                Služby
        
	
                Zábava/Promo
    	
                Termovizní zaměřovače
        
	
                Reklamní předměty
        
	
                Slevové kupóny
        



        




										
										Nové produkty
										
	
										Vyprodej
										
	
										Odměny k objednávce
										


							
						

					

				


				

				

				
				
				
			

			

			
			


				
					
						
						
							
								


									
									

										
										
											[image: ]
											Podpora
										
											Technická podpora
	Podpora RouterOS
	
													Instalace sítí
												
	
													FAQ - Jak nakupovat
												
	
													Nahlásit chybu v zásilce
												
	
													Kontaktní formulář
												
	Přílohy k produktům
	Záruky (výrobní čísla)
	Založení reklamace
	Založení reklamace (zakoupeno před 1.4.2019)
	Přehled reklamací


									
	
											
												[image: ]
												Dokumenty
											
												Objednávky
	Vykryté
	Nedodané zboží
	Položky objednávek
	Faktury
	Faktury - archiv do 31.3.2019
	Nezaplacené faktury
	Položky faktur
	Platby
	Dodací listy
	Expedice
	Hlídací psi


										
	
											
												[image: ]
												Informace
											
												Kariéra
	Bezpečnost
	Postup pro převzetí zásilky
	O nás
	Kontakty
	Ceník dopravy
	Obchodní podmínky
	Proč nakupovat u i4wifi
	Nadstandardní záruka
	Reference
	Ochrana osobních údajů
	Reklamační řád
	Elektroodpad


										
	
											
												[image: ]
												Naše weby
											
												
													
														Bezdrátové připojení
													
												
	
													
														Aktivační centrum Mikrotik
													
												
	
													
														Facebook
													
												
	
													
														Blog zaměstnanců
													
												


										
	
											
												[image: ]
												Školení
											
										
	
											
												[image: ]
												Nápověda
											
												Nabídkový systém
	Datové napojení - XML feed
	 Dvoufázové přihlášení


										



								

								

    
        
            
              
                  
                      
                  

                  
                      
                  

                  
                      Přihlásit
                  

              

              
                  
                      
                          
                              
                              Zůstat přihlášen
                          
                      

                  

                  
                      Registrace
                  

                  
                      
                          
                          Zaslat přihlašovací údaje
                      
                  


              

            

        

    
               









								

							

						

						








	
		
		0 položek za 0,00
	
		Kč
EUR








						




	
		
			Vítejte v i4wifi 100MEGA Distribution s.r.o.
		


	

	
	
		
			
				

				
				
				
				
				
				

					
							
								
									
											
													[image: ]
											

											
													[image: ]
											

											
													[image: ]
											

											
													[image: ]
											

											
													[image: ]
											

											
													[image: ]
											

											
													[image: ]
											

											
													[image: ]
											

											
													[image: ]
											

											
													[image: ]
											

											
													[image: ]
											

											
													[image: ]
											

											
													[image: ]
											

											
													[image: ]
											

									


									
											
												
													Kompletní rozvaděče Solarmi ihned k připojení

												

											

											
												
													Ohřívejte vodu levněji

												

											

											
												
													Nové panely AMERISOLAR skladem!

												

											

											
												
													Získejte odměny v hodnotě až 8 000 Kč!

												

											

											
												
													Poznejte kamerové systémy Dahua ze všech úhlů

												

											

											
												
													Vše od DELL nyní nejvýhodněji u nás

												

											

											
												
													Online webinář 11. 4. Uvedení nových firemních počítačů DELL 

												

											

											
												
													Snížili jsme ceny produktů EPEVER

												

											

											
												
													Nenechte si ujít novinky ALTA

												

											

											
												
													Přijďte na konferenci KKDS

												

											

											
												
													Rozšiřujeme nabídku ELERIX

												

											

											
												
													Dopřejte bateriím pořádnou ochranu

												

											

											
												
													Seznamte se s novinkami od TP-Link

												

											

											
												
													Získejte odměny v hodnotě až 8 000 Kč!

												

											

									

								

							

						
							
								
									
										Novinky v sortimentu
									
								
								

										
											[image: PATONA napájecí adaptér Power delivery 35W 2xUSB-C -PD 3.0]
											31.3.2024 |
											
												
																PATONA napájecí adaptér PD 35W
												
											 -
											
													PATONA PD 35 W; Napájecí adaptér s výkonem 35 W pro tablety a smartphony. Pro nabíjení zařízení jsou dva konektory USB typu C s podporou Power Delivery 3.0. Nabíječka využíva nejmodernější GaN technologi...
											
										


										
											[image: PATONA napájecí adaptér Power delivery 45W 1xUSB-C/1xUSB-A -PD 3.0]
											31.3.2024 |
											
												
																PATONA napájecí adaptér PD 45W
												
											 -
											
													PATONA PD 45 W; Napájecí adaptér s výkonem 45 W pro tablety a smartphony. Pro nabíjení zařízení je k dispozici konektor USB a USB typu C s podporou Power Delivery 3.0. Nabíječka využíva nejmodern...
											
										


										
											[image: Reolink E Series E320 3MPx otočná IP kamera, 2304x1296, WiFi, SD slot až 256GB, audio, přísvit až 12m]
											26.3.2024 |
											
												
																Reolink E Series E320
												
											 -
											
													Reolink E Series E320; 3megapixelová IP kamera typu cube nabízí snímač 1/2,7" CMOS s rozlišením 2304 × 1296 obrazových bodů a úhlem záběru 82° (horizontálně). V případě zhoršených světelnýc...
											
										


										
											[image: Reolink E Series E540 5MPx otočná venkovní IP kamera, 3x zoom, 2560x1920, krytí IP65, Dual-band WiFi, SD slot až 256GB,]
											26.3.2024 |
											
												
																Reolink E Series E540
												
											 -
											
													Reolink E Series E540; 5megapixelová IP kamera typu PTZ nabízí snímač 1/2,7" CMOS s rozlišením 2560 × 1920 obrazových bodů s úhlem záběru 48° - 90° (horizontálně) a 3násobný optický zoom. V...
											
										


										
											[image: Reolink E Series E340 5MPx otočná IP kamera, 3x zoom, 2560x1920, Dual-band WiFi, SD slot až 256GB, audio, přísvit až 12m]
											26.3.2024 |
											
												
																Reolink E Series E340
												
											 -
											
													Reolink E Series E340; 5megapixelová IP kamera typu cube nabízí snímač 1/2,7" CMOS s rozlišením 2560 × 1920 obrazových bodů a úhlem záběru 48-98° (horizontálně). V případě zhoršených světel...
											
										

								

							

						

					
					
			


			
				
					
						
							Aktuálně

						

						
							
									
									4.4.2024

									
										
												Nové panely AMERISOLAR skladem
										

										
											[image: Nové panely AMERISOLAR skladem]
											
Právě jsme naskladnili za skvělé ceny nové panely Amerisolar TOPCon N-type 575Wp a a oblíbené Amerisolar PERC 550Wp. Oba v celočerném provedení.


										

									

								

									
									4.4.2024

									
										
												Kompletní rozvaděče Solarmi ihned k připojení
										

										
											[image: Kompletní rozvaděče Solarmi ihned k připojení]
											
Pro zjednodušení Vašich fotovoltaických instalací jsme zařadili certifikované kompletní osazené rozvaděče a to jak pro DC tak i AC část v různých rozsazích provedení. Pro detaily pokračujte na výběr modelů.


										

									

								

									
									2.4.2024

									
										
												Získejte odměny v hodnotě až 8 000 Kč!
										

										
											[image: Získejte odměny v hodnotě až 8 000 Kč!]
											
Nakupujte u nás produkty značky DELL a získejte lákavou odměnu. Podle obratu ve sledovaném období můžete získat bonusy v hodnotě až 8 000 Kč! Do obratu se počítají nákupy všech skladových produktů značky DELL z naší nabídky. 


										

									

								

									
									2.4.2024

									
										
												Poznejte kamerové systémy Dahua ze všech úhlů
										

										
											[image: Poznejte kamerové systémy Dahua ze všech úhlů]
											
Přihlaste se na unikátní 3dílné školení.


										

									

								

									
									28.3.2024

									
										
												Vše od DELL nyní nejvýhodněji u nás
										

										
											[image: Vše od DELL nyní nejvýhodněji u nás]
											
Nakupujte výpočetní techniku Dell u nás! Počítače, servery nebo notebooky ideálně doplní všechny vaše projekty.


										

									

								

							

						

						
							Více...
						

					

				

			

		

	







    

       
    



    
        
            
                
                    ×
                    Zavřít
                
                
                    Zboží bylo přidáno do porovnání
                

            

            
            
                
                    Jít do porovnání
                
                
                    Zavřít okno
                
            

        

    





    
    



    
        
            
                
                    ×
                    Zavřít
                
                Zboží bylo přidáno do oblíbených

            

            
            
                
                    Jít do oblíbených
                
                
                    Zavřít okno
                
            

        

    





					
 
				


			
			

				
					Oficiální distributor značek:

					
							[image: ]
							[image: ]
							[image: ]
							[image: ]
							[image: ]
							[image: ]
							[image: ]
							[image: ]
					

				

				
					
					    
								
			                        	[image: ASM]
										
										[image: 100MEGA]
										[image: ASM]
									
	
			                            Velkoobchodní distributor bezdrátových, metalických i optických spojů již od roku 2003.

										Spolehlivý dodavatel řešení a služeb. Poskytujeme odbornou technickou podporu a školení.

										
										[image: Distributor roku]
			                            [image: ChannelWorld award]
									


			            

					    
                            	Rychlá navigace

				                	 O nás
	 Ceník dopravy
	 Obchodní podmínky
	 Pravidla ochrany osobních údajů
	 Reklamační řád
	 Chyby v zásilce
	 Kontakty
	 Formulář pro odstoupení od smlouvy
	 Nastavení soukromí
	 Compliance


						

					    
								Nepřehlédněte

									 Proč nakupovat u i4wifi
	 FAQ - Jak nakupovat
	 Instalace počítačových a bezdrátových sítí
	 Informace k nadstandardní záruce
	 Nabídkový systém
	 Datové napojení - XML feed
	 Reference
	 Pro média
	[image: i] Bonus klub Íčka


                                
									
									
								

						

					    
			            		
			                             [image: ESF]
									
	 
	
				                        	[image: Heureka - hodnocení]
										
	 
	
			                        	[image: visa]
									



						

					

				

				
			         2024 100MEGA Distribution s.r.o. Všechna práva vyhrazena. Publikování textů a fotografií bez souhlasu autora zakázáno. Veškeré texty a fotografie mají pouze informativní charakter.
				

				Nahoru
			
			


			

		

		
		
			

			

			‹
			›
			×
			
			

		

		

		
		
			
				
					Odhlásit se?

					
						Jste si jisti?

						Nebudete moci objednávat zboží ani neuvidíte vaše ceny.

					

					
						
							Ano
							Ne
						

					

				

			

		

		

		
		
		
		

		
		
		
		

		
		
		
		
		
		

		
		

		
		

		

		
		

		
		
		
		

		

		
        

  
  
    

      	Nastavení
	Více o cookies



      
    
        


Zde si můžete upravit nastavení cookies a personalizace. Některé údaje zpracováváme na základě tzv. oprávněného zájmu. V případě, že se rozhodnete souhlas neudělit či jej odvoláte, nebudeme Vám moci doručovat personalizovaný obsah a/nebo se Vám bude zobrazovat nerelevantní reklama.


  
    
      
        Nezbytné funkční cookies(1)

        
          SouhlasímNesouhlasím
        

        

      

      Nezbytné soubory cookie pro základní funkce tohoto webu, jako je navigace na stránce a přístup do zabezpečených oblastí webu. Web nemůže bez těchto cookies správně fungovat.

      
    	Moto-pneu




  
    
      
        Cookies vašich nastavení(1)

        
          SouhlasímNesouhlasím
        
 
        

      

      Tyto soubory cookie umožňují webové stránce zapamatovat si vaše preference. Umožňují například zobrazit poslední navštívené produkty či stránky, nastavený jazyk či měnu stránky.

      
    	Moto-pneu




  
    
      
        Statistické cookies(1)

        
          SouhlasímNesouhlasím
        
 
        

      

      Statistické cookies nám pomáhají porozumět tomu, jak se vám se stránkami pracuje, abychom je mohli nadále vylepšovat. Shromažďování těchto dat je anonymní.

      
    	Google Analytics




  
    
      
        Marketingové cookies(3)

        
          SouhlasímNesouhlasím
        
        
        

      

      Záměrem marketingových cookies je zobrazovat reklamy, které jsou pro jednotlivého uživatele relevantní. Používají se ke sledování návštěvníků napříč webovými stránkami.

      
    	Google (Doubleclick.net)
	Facebook.com
	Seznam Sklik




            
                
                    
                        Předání anonymních dat

                        
                            SouhlasímNesouhlasím
                        

                        

                    

                    Souhlas se zasíláním uživatelských dat souvisejících s reklamou společnosti Google.

                
            

            
                
                    
                        Souhlas s personalizovanou reklamou

                        
                            SouhlasímNesouhlasím
                        

                        

                    

                
            

            



        

        
        
        
          
          Co je to cookies?

          Jako cookie se označuje malé množství dat, která server pošle vašemu prohlížeči, který si je uloží. Při každé další návštěvě téhož serveru jsou pak tato data serverem přečtena. Běžně slouží k rozlišování uživatele, aby si web zapamatoval nastavení předvoleb apod. Zjednodušují tak používání webů.

          Cookies se ukládají na straně klienta (uživatele) jako krátké textové soubory.

          Cookies neznamenají žádné nebezpečí pro počítač jako takový. Přesto mají cookies význam pro ochranu soukromí. Navštívený web si totiž může ukládat do cookies jakékoliv informace, které o návštěvníkovi zjistí, a může tak postupně zjišťovat zájmy konkrétního návštěvníka. V žádném případě však nelze cookies použít pro zjištění totožnosti návštěvníků.

          Informací z cookies se dá posléze využívat pro cílenou reklamu, statistické vyhodnocování chování návštěvníků apod. Tyto informace však lze získávat i bez cookies, proto toto jejich využití nemůže být považováno za zvlášť nebezpečné.

          Volně čerpáno z Wikipedie.


          Jak cookies používáme?


          Naše vlastní cookies

          Slouží pro funkčnost webu. Může jít například o vaše nastavení jazyka webu, řazení produktů, umožňují zobrazit vám naposledy prohlížené produkty, udržují informací o přihlášení apod.


          Cookies třetích stran

          Tento web používá i služby, které buďto vám zjednodušují práci s webem, nebo nám poskytují anonymní statistická data. Tyto cookies jsou řízeny třetími stranami a my nemáme přístup ke čtení nebo zápisu těchto dat.

          Jde zejména o systémy pro doručování reklamy nebo analýzy návštěvnosti.


          Našimi partnery jsou:

          
          Google Analytics – podrobnosti o tomto nástoji najdete zde

          Google – bližší informace o pravidlech společnosti najdete zde

          Sklik – bližší informace o pravidlech systému najdete zde

          Facebook – bližší informace o pravidlech systému najdete zde

          


          Z používání určitých cookies se můžete odhlásit na výše uvedených stránkách nebo na adrese http://www.youronlinechoices.com/cz/vase-volby


          Souhlas s ukládáním cookies

          Většina prohlížečů cookies automaticky akceptuje, pokud není prohlížeč nastaven jinak. Používáním našeho webu souhlasíte s ukládáním souborů cookies.

          Použití cookies můžete omezit nebo zablokovat v nastavení svého webového prohlížeče.


          Jak zkontrolovat nastavení cookies v různých prohlížečích

          Informace o nastavení konkrétního prohlížeče naleznete na těchto uvedených adresách:

          
          Chrome, 
          Egde, 
          Mozilla Firefox, 
          Internet Explorer, 
          Safari
          

          

        

        
      

    


    
      
        Zavřít
        Uložit
        Rozumím a přijímám vše
      

Změny nastavení se projeví pouze pro prohlížeč a zařízení, které právě používáte.      
    

    
  








  ✖
  
     
      Nastavení soukromí

      Na tomto webu stejně jako všichne weby používáme soubory cookies. Pomáhají nám ke správné funkci webu ale i k zlepšování našeho webu pomocí měření návštěvnosti.
 
      Zákon po nás chce vyžádat si k tomu váš souhlas. Ten můžete kdykoliv změnit nebo odvolat na stránce Nastavení

    

    
      Neschvaluji
      Nastavení 
      Rozumím a přijímám
    

  

		
 	
 
		
		
		
		

		
			
				
				
					[image: ]

					
						[image: ]
						[image: ]
						[image: ]
					

Vážení zákazníci,
Vzhledem  k  aktuální  situaci  a  šíření  nemoci  způsobené  virem  Covid-19,  bychom Vás rádi informovali o provozu naší společnosti.

MÁME  OTEVŘENO  a  jsme  připraveni  i  nadále  dodávat  naše  produkty  a poskytovat Vám v maximální míře své služby jako doposud.

Vážíme  si  Vašeho  zdraví  i  zdraví  našich  pracovníků,  a  proto  se  snažíme  omezit možnosti vzájemného fyzického kontaktu na mimimum.

Žádáme Vás abyste:

•pro  objednávání  zboží,  zasílání  poptávek,  nabídek  a  pro  komunikaci  s  našimi  pracovníky  využívali  primárně  naše  e-shopy,  popřípadě  kontaktovali  naše  obchodníky telefonicky.

•omezili na maximální možnou míru osobní odběr zboží, pokud je to možné

•dopravy  fungují  zcela  běžně;  pro  Prahu  a  Brno  samozřejmě  dále  funguje  i kurýrní služba

•omezili na maximální možnou míru osobní předávání a vyzvedávání čehokoliv - např. reklamací, pokud je to možné

Pokud  bude  nezbytně  nutná  Vaše  osobní  přítomnost  na  našich  pobočkách,  žádáme Vás o striktní dodržován těchto opatření:

•dodržujte prosím bezpečnostních odstup.

•obslouženi  budou  pouze  zákazníci,  kteří  budou  mít  na  obličeji  ochrannou  roušku, respirátor nebo jiný prostředek na ochranu úst.

•vzhledem k tomu, že do odvolaní nelze na pobočkách platit hotově ani kartou, lze tedy platby provést pouze bezhotovostně převodem na účet.

•před vyzvednutím si prosím ověřte u svého obchodníka, že platba dorazila.

•upozorňujeme,  že  z  důvodu  nařízení  vlády,  NENÍ  MOŽNÝ  OSOBNÍ  ODBĚR u jakéhokoliv MALOOBCHODNÍHO PRODEJE

					Děkujeme, 100Mega Distribution

					
						Beru na vědomí
					

					[image: ]

				

			
			

		



		

		
			
				
				
					[image: ]

					 ODSTÁVKA SYSTÉMŮ! Vážení zákazníci, dne 17.11.2020 v čase od 0:00 do 02:00 bude náš eshop odstaven z důvodu plánované údržby.

					
					
						Beru na vědomí
					

					[image: ]

				

			
			

		




		
		

		
	
	